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
VA: IN PALAZZO D’EPOCA SI-
GNORILE, ATTICO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO CON
FINITURE DI PREGIO CON AC-
CESSO INTERNO AL TERRAZ-
ZO/SOLARIUM SUL TETTO!!!
BOX AUTO. INFORMAZIONI
C/O I NS. UFFICI  

AFFITTI  LIBERI

ZONA CENTRO: Alloggio al 2°P. s.a.
composto da: cucina ab., sala, ca-
mera da letto, servizio, ripost. e 2
balconi. Termoautonomo. 
Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA VILL. EUROPA: Alloggio si-
gnorile sito al 4°P. c.a. composto da:
ampio ingr., salone, cucinotta + tinel-
lo, 3 camere letto, doppi servizi, ca-
bina armadi e 3 balconi. Box auto.
Libero dal 10 Settembre. Rich. Euro
1.400,00 mensili

ZONA PISTA: In palazzo d’epoca,
alloggio ristrutturato a nuovo al 2°P.
s.a. composto da: ingr./soggiorno,
cucinotta, camera da letto, servizio e
2 balconi. Termovalvole. 
Rich. Euro 400,00 mensili

AFFITTI ARREDATI

ZONA CENTRO: In palazzo d’epo-
ca, alloggio signorile semi-arredato
al 2°P. ed ultimo c.a. disposto su 2 li-
velli. 1°liv.: ingr./soggiorno con cami-
no, zona cottura e servizio. 2°liv.: 2
camere da letto e servizio. Termoau-
tonomo. Rich. Euro 600,00 mensili
ZONA ARCHI: Alloggio al 4°P. c.a.
composto da: ingr., cucinino + tinel-
lo, sala, 2 camere da letto, servizio,
ripost. e 2 balconi. Posto auto con-
dominiale. Termocentralizzato. 
Rich. Euro 500,00 mensili
ZONA INPS: Alloggio al P.R. compo-
sto da: ingr./soggiorno, cucina, ca-
mera da letto, servizio e ripost. Ter-
movalvole. 
Rich. Euro 370,00 mensili
ZONA CRISTO: Alloggio composto
da: cucina ab., sala, camera da letto,
servizio e balcone. Termoautonomo.
Rich. Euro 350,00 mensili

MUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

Cassine prenotasi alloggi
in nuova palazzina (conse-
gna mag./2007) finiture di
pregio (porta blindata –
serramenti in legno a per-
siana – risc. autonomo –
elevato isolamento per ri-
sparmio energetico (max 
900,00/anno) – videoci-
tofono - cassaforte) vasta
scelta di pavimenti e rive-
stimenti – pagamenti per-
sonalizzati anche con ac-
collo mutuo – rata mutuo
simile all’affitto con MU-
TUO 100% “TUTTO COM-
PRESO” TIPO 2/b compo-
sto da soggiorno – cucina
– due camere – bagno –
ripostiglio – ampio terraz-
zane e giardino   – com-
preso posto auto   
Rich. Euro 152.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Paese alto Gu-
glioglio) vendesi casa libe-
ra su tre lati con cortile pri-
vato – composta da cuci-
na – sala – piccolo ba-
gnetto al piano terra – 2
camere e bagno al piano
primo – ristrutturata da cir-
ca 8 anni – tetto rifatto –
serramenti semi-nuovi. Ri-
ch. Tratt. Euro 97.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine casa libera su due
lati composta da negozio al
piano terra  con retro – sala
e cucina al piano primo –
due camere e bagno al 2°
piano in ottimo stato – finitu-
re interne ottime – compre-
so fienile con due posti auto
– Rich. Tratt. Euro
95.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da vendesi
casetta composta da sala –
cucina – due camere e ba-
gno – piccolo cortile – am-
pio box auto e fienile – abi-
tabile.
Ideale villeggiatura.
Rich. Tratt. Euro 60.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

AGENZIA
IMMOBILIARE

GUASCO Geom. CLAUDIO C.so 100 Cannoni, 28 - 30 
15100 ALESSANDRIA

Tel. 0131 234579 
Tel. e Fax 0131 257168

VILLAGGIO EUROPA: vendiamo alloggio al 1° piano in palazzina decorosa composto
da ingresso, cucina abitabile, salone, 2 camere da letto, doppi servizi, cantina, 2 bal-
coni, box auto. Riscaldamento autonomo. Richiesta Euro 250.000,00
IN ZONA CRISTO: vendiamo alloggio al 3° piano con ascensore composto da ingres-
so, cucina abitabile, sala, camera da letto, bagno, 2 balconi, cantina, 75 metri quadri
circa. Euro 90.000,00
IN ZONA CRISTO: affittiamo alloggio in villetta schiera di recente ultimazione sito al
piano rialzato composto da ingresso su salone, cucina abitabile, camera da letto, ba-
gno, balcone. Terrazzo su giardino privato. Ottimamente arredato. Riscaldamento au-
tonomo. Euro 400,00 mensili
IN ZONA PISTA affittiamo alloggio al terzo piano con ascensore composto da ingres-
so ampio, cucinino, tinello, camera da letto, bagno, balcone, cantina. Ottimamente di-
sposto. Riscaldamento semiautonomo con valvole. Euro 310,00 mensili.
ZONA CRISTO affittiamo alloggio sito al terzo piano senza ascensore, mansarda, in-
gresso, cucina, sala, camera letto, bagno. Arredata ottimamente, riscaldamento auto-
nomo. Euro 450,00 mensili.
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SPINETTA MARENGO ap-
partamento s.a. libero, tre
locali, cucinotta, ripostiglio,
cantina, box, in ottimo sta-
to, vendo ad Euro
98.000,00 trattabili Tel 349
3694702 info 3

CENTRO PECETTO,
casa indipendente su
due lati, mq 116 com-
merciali, su due piani
composta da 2 came-
re, soggiorno, cucina,
bagno, più seminterra-
to composto da lavan-
deria e tavernetta.
Compl. ristrutturata
nell’anno 2000; terraz-
za antistante 
Tel  0131 940263 
320 6861539

SAN MICHELE appar-
tamento 90 mq circa,
con giardino, garage,
tavernetta, cortile pri-
vato vende. No agen-
zie, no perditempo 
Tel 347 4140746

NOVI centro stori-
co, alloggi ristrut-
turati con riscalda-
mento autonomo
e cantina. Vendo
da euro 67000.
Ottimi per investi-
mento. 
Tel 348 2652113 

VENDESI a Spinetta ap-
partamento di nuova co-
struzione di circa 80 mq,
angolo cottura, sala, ba-
gno, 2 camere letto, gara-
ge. Vero affare Euro
118.000. No agenzia. 
Tel 338 1870658

CASTELLETTO MONFER-
RATO, alloggio 150 mq, vi-
sta panoramica, composto
da 2 camere, doppio salo-
ne, 2 bagni più cucina,
giardino condominiale, 2
posti auto in garage e cor-
tile. Vendo euro 170.000.
Tel 349 7328027

VILLAGGIO EUROPA in zona
prestigiosa vendo appartamento
composto da 2 camere da letto,
salone, cucina abit, bagno spa-
zioso, cantina, box+posto auto
condominiale, palazzo signorile.
No agenzie. Tel 347 3362507

VILLAGGIO BORSALINO
alloggio composto da in-
gresso, cucina, salone, 2
camere, 3 balconi, doppi
servizi, cantina, garage mq
130 vendesi ad Euro
180.000,00 Vietato agenzie
Tel 0383 45408 ore pasti 

ZONA CRISTO alloggio ri-
strutturato di mq 85 al II°
piano senza ascensore
composto da tre vani+ser-
vizi, con riscaldamento au-
tonomo vendo ad Euro
109.000,00 trattabile 
Tel orario negozio 
0131 344212

CASA in zona primo Cristo
di 210 mq. vendo PT: cuci-
na, sala, studio, bagno –
Primo piano: 
4 camere da letto, bagno. 
Box doppio, cortile, cantina 
Tel 339 3086830

ACQUISTO alloggio di medie
dimensioni anche da ristruttura-
re in Alessandria o zone limitro-
fe, no piani alti senza ascensore,
pagamento in contanti. serietà.
Tel 347 7234399

ACQUISTO in Alessandria
stabili e/o appartamenti,
anche da ristrutturare. Pa-
gamento in contanti. 
Max serietà. No agenzie. 
Astenersi perditempo. 
Tel 393 9826555

S. SALVATORE M.TO

INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI

PIETRASANTA
MICHELA

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI

IMPREDIL
SRL

NUOVA MARENGO 
IMMOBILIARE

E.T.A.
Immobiliare
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CASA GIO’ srl
VIA TROTTI 95
15100 ALESSANDRIA
e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com\al\centro

Tel. 0131 231917
Fax 0131 231690

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE
ZONA CENTRO
Appartamento ristruttu-
rato al piano terra: in-
gresso, soggiorno con an-
golo cottura, camera, ba-
gno e cantina.  
Possibilità box.
Euro 110.000,00

-V.ZE STAZIONE
Alloggio completamente
ristrutturato a nuovo,sog-
giorno,ang. cottura,2 ca-
mere,bagno,lavanderia e
rip.
OTTIMO PREZZO!
-A due passi dal centro,
proponiamo trilocale piano
alto c.a., ottimo per uso in-
vestimento. 
Da Euro 90.000,00 

PRESSI PIAZZA A.C.I.
Proponiamo splendido al-

loggio su due livelli con
terrazza, finiture di pre-
gio,stabile di nuova ristrut-
turazione.
TERMOAUTONOMO E
POSSIBILITA’ POSTO AU-
TO PRIVATO.

ZONA PISCINA
-Alloggio al piano inter-
medio, composto da: In-
gresso,soggiorno con ang.
cottura,2 camere e doppi
servizi.
Euro 145.000,00

ZONA ARCHI
-Appartamento di circa
100 mq, ing., salone dop-
pio, cucina ab. due came-
re da letto, lavanderia, ba-
gno, ripostiglio, cantina e
posto auto.
Euro 150.000,00

ZONA PISTA
-Appartamento al 6° e pe-
nultimo piano, cucina, ti-
nello, soggiorno,due ca-
mere ,bagno, balcone,
cantina e posto auto,infissi
nuovi, tenuto bene.
Euro 160.000,00

-Bilocale completamente
ristrutturato a due passi
dal centro composto da:
ingresso, sala con angolo
cottura, camera, bagno,
cantina, termoautonomo e
box auto.
Euro 135.000,00
Pista Vecchia: Splendido
quadrilocale finemente ri-
strutturato,risc.aut.,finiture
di pregio
PREZZO 
INTERESSANTE!!!
-Prestigiosi appartamenti
con finiture di pregio, varie
metrature, varie tipologie,
anche con terrazza.
TERMOAUTONOMI
-Pressi Corso IV Novem-
bre, quadrilocale in buone
condizioni, bassissime
spese condominiali.
OTTIMO USO INVESTI-
MENTO!
Euro 135.000,00

VILLAGGIO EUROPA
Pressi Piazza Mantelli:
Ingresso,tinello, angolo
cottura, 2 camere matri-

moniali, 2 camere singole,
sala, 2 bagni,cantina e box
auto. PREZZO INTERES-
SANTE!!

ZONA PIAZZA GENOVA
-Panoramico bilocale arre-
dato, in buone condizioni,
OTTIMO AD USO INVE-
STIMENTO!
Euro 79.000,00

Pressi Via Marengo;
splendido trilocale su due
arie, compl. ristrutturato.
Euro 128.000,00

PRESSI SPALTO, ultimi al-
loggi di nuova costruzione,
varie tipologie e metrature,
con terrazza e box auto.
Info. e prezzi in ufficio. 
Via Montello: Ingresso,
sala, cucina abitabile, 2
camere, doppi servizi, ri-
postiglio e cantina, fine-
mente ristrutturato.
DA VEDERE!!!!

FUORI CITTA’
SPINETTA MARENGO:
In zona centralissima, di-
sponiamo di ultimi 2 bilo-
cali di nuova costruzione,
contesto elegante, ottime
finiture anche con box au-
to. TERMOAUTONOMI!
PREZZO DAVVERO 
INTERESSANTE!!!

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE INDIPENDENTE E AUTONOMO

VALLE S. BARTOLOMEO
IN CASA D’EPOCA IN FASE DI COMPLETA RI-
STRUTTURAZIONE PROPONIAMO CINQUE BI-
LOCALI E TRILOCALI COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATI CON GIARDINO DI PROPRIETA’
E FINITURE SIGNORILI A PARTIRE DA
Euro 79.000,00

-IN ESCLUSIVA,
proponiamo splendidi 
alloggi di varie metrature 
e tipologie, con possibilità
di personalizzare 
le strutture interne.
Materiali innovativi e 
risparmio energetico nel
pieno rispetto 
dell’ambiente circostante.

SPECIALE VILLETTE
Nelle immediate vicinanze di Alessandria, proponiamo Ville in-
dipendenti e a schiera,di varie metrature e tipologie, anche di
nuova costruzione.
SI VALUTANO PERMUTE. 
Info e costi c/o i nostri uffici.

Via Marengo: Luminoso
ultimo piano composto
da: ampio ingresso, cuci-
notta, sala da pranzo, sa-
lotto, camera, bagno, rip.
e cantina.
Euro 135.000,00 tratt.

-Alloggio centralissimo,
salone doppio, cucina
abitabile,2 camere da
letto,bagno e riposti-
glio. Euro 120.000,00

-Piazzale A.C.I.: Panora-
mico alloggio di ampia
metratura,ben disposto.

-Splendido quadrilocale
completamente ristruttu-
rato con box auto e aria
condizionata.
Euro 170.000,00

-Luminoso trilocale in
Pista Vecchia
Ingresso,ampio soggior-
no,cucina,camera,ba-
gno,rip.2 balconi e canti-
na.
Euro 140.000,00 tratt.

-Appartamento com-
posto da: ingresso,sa-
la,tinello con angolo
cottura, 3 camere,doppi
servizi, rip., 3 balconi,
cantina e box auto.
PREZZO
INTERESSANTE!! ZONA ORTI

-In casa stile liberty pro-
poniamo 4 splendidi bilo-
cali già arredati con posto
auto!!!Termoautonomi!!!
Prezzi a partire da
Euro 65.000,00

SPECIALE - SPINETTA MARENGO 
“RESIDENZA GINEPRO”

ALLOGGI LIBERI 

Zona Pista: in palazzo signorile attico
di prestigio di circa 200 mq. comp. da
doppio ingresso, cuc.ab, sala, tinello,
studio, 3 letto, 2 bagni. Risc. semi-aut. 
Inf. in sede Rif. 24         
Via Palestro: in contesto di prestigio,
alloggio su 2 livelli. P.t. sala, cucina,
bagno. 1°p. 3 camere,bagno. Termo-
aut. Giardinetto.Possibilita’ posto-auto
a parte. 
Euro 650,00 Rif. 11  
Via Savonarola: alloggio al 1°p. com-
posto da ingresso,sala,camera, cuci-
na, bagno. Cantina. Risc. centr.
Euro 380,00 Rif. 13
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
cina abitabile camera servizi ri-
postiglio balcone due cantine 
Euro 112.000 

VIA TONSO (RIF. 12/07)
Ottime condizioni ingresso sog-
giorno cucina abitabile camera
servizio due balconi cantina 
Euro 89.000

FUORI CITTA’

VALENZA (RIF. 05/07)
Villa indipendente con ampio
giardino ingresso soggiorno cu-
cina abitabile camera servizio
ripostiglio tavernetta box auto
possibilità ampliamento
Euro 138.000

CASTELCERIOLO (RIF. 10/07)
Villa libera su tre lati P.I. box
cantina camera P.T. salone cu-
cina abit. servizio ripost.balco-
ne terrazza P.1 3 camere servi-
zio 2 balconi ampio giardino
Euro 235.000

www.gruppotoscano.it

Punto Immobiliare Alessandria S.r.l.

Spalto Borgoglio (37/07) 
Pari al nuovo ingresso living
su ampia sala tinello cucinot-
ta camera servizio due balco-
ni cantina climatizzato
Euro 129.000

Spalto Borgoglio (32/07) 
Ingresso salone doppio cuci-
na abit. 2 camere doppi sevizi
terrazzo balcone cantina box
auto. Euro 264.000 

VIA DE GASPERI (RIF. 15/07)
Ingresso living su soggiorno
con angolo cottura tre camere
servizio ripostiglio due balconi
cantina box auto
Euro 178.000 

VIA DE GASPERI (RIF. 07/07)  
Ingresso sala cucina abitabile
due camere servizi 2 ripostigli
cantina balcone box auto  
Euro 163.000

AD.ZE P.ZZA CERIANA
(RIF. 08/07)
Casa semi indipendente di-
sposta su due livelli composta
da due ingressi salone cucina
abitabile tre camere doppi
servizi ripostiglio balcone
completamente cantinata
Euro 190.000

➣➣  VIA CANIGGIA in prestigioso palazzo d’epoca
appartamento ultimo piano di 180 mq con ris. auto-
nomo, ampi locali, ottimo anche uso ufficio, info in
sede;
➣➣  VILLAGGIO EUROPA ultimo piano con vista pa-
noramica, libero su 3 arie, ampia balconata su zona
giorno, cucina ab., sala, 2 camere, servizio, box au-
to, ris. con termovalvole, Rich. Euro 165.000 tratt.
➣➣  VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’epoca indi-
pendente, con giardino carrabile, disposta su 2 li-
velli oltre locale taverna al piano seminterrato, zona
giorno al p.r., zona notte al 1°p. con 3 camere e
servizi; le volte stuccate e i marmi dei pavimenti fan-
no di questo immobile un pezzo unico a due passi
dal centro;

➣➣  C.so IV NOVEMBRE appartamento piano alto
composto da cucinotto, soggiorno, 3 camere, 2 ser-
vizi, 2 balconi, pav. in marmo e legno, da riordinare,
Rich. Euro 200.000 tratt.

➣➣  PALAZZINA nel centro storico, da terra a tetto,
elevata su 2 piani oltre piano terreno con 2 negozi,
composta da 4 appartamenti ottimamente affittati,
ideale per investimento, info in sede;
➣➣  P.ZZA GENOVA nelle vicinanze, piano alto com-
posto da ingresso, tinello abitabile con cucinino,
soggiorno, 4 camere, 2 servizi, 4 balconi. Rich. Eu-
ro 235.000 tratt.
➣➣  ZONA CRISTO appartamento al p.r. composto
da ingresso, soggiorno, cucinino, camera, bagno,
Rich. Euro 82.000 tratt.
➣➣  C.SO 100 CANNONI appartamento ultimo e 4°p.
s.a. in elegante contesto d’epoca, cucina, soggior-
no ampio, 2 camere, servizio, rip., balcone panora-
mico, da riattare, Rich. Euro 126.000 tratt.
➣➣  ZONA SEMI CENTRO in  esclusivo contesto d’e-
poca particolarmente curato negli spazi comuni, ap-
partamento di ampia metratura composto da cuci-
na, ampio soggiorno, 3 camere, 3 servizi, sala tv e
terrazzo di 80 mq; finiture di alto livello, doppi in-
gressi, posto auto, ris. autonomo, info in sede;
➣➣  CORSO C.MAX app. piano alto, cucinino, sog-
giorno, camera, bagno, ris. semi-autonomo, Rich. 
Euro 65.000 tratt

➣➣  C.so ROMA nel cuore dell’isola pedonale appar-
tamento di ampia metratura posto  al piano nobile
di palazzo d’epoca; ne caratterizzano l’eleganza ed
il prestigio i pavimenti con mosaici e le volte affre-
scate;
➣➣  ZONA CENTRO in piccola palazzina d’epoca re-
centemente ristrutturata, appartamento al 2° ed ulti-
mo piano, ampio soggiorno con cucinino, camera,
bagno, locale caldaia, terrazzino, Rich. Euro
160.000 tratt. 
➣➣  BAR nel cuore dell’isola pedonale, apertura diur-
na, poss. di dehor esterno, elevati incassi, locali rin-
novati ed in perfetto stato, Rich. Euro 150.000 tratt
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
livelli, com-
posta da in-
gresso, sala,
cucina, ba-
gno al piano
terra; 4 ca-
mere, bagno
al primo piano; box, ricovero attrezzi, giardino,
grande terreno retrostante. 
Euro 260.000,00 Rif. 15SG

Bosco Marengo: Casa da ristrutturare, indipen-
dente su 2 lati, composta da ingresso su sala, cu-
cina, bagno al piano terra; 2 camere al primo pia-
no; corti-
le. 
Euro
55.000,00
Rif. 6BM

Frugarolo: casa ristrutturata indipendente su 3
lati composta da 2 unità abitative; piano terra
composto da ingresso, sala, cucina, camera, ba-
gno; primo piano composto da ingresso, salone,
cucina, 2 camere, bagno; cantina, box, cortile.
Info in Ufficio Rif. 26FR

Spinetta Marengo: al-
loggio di recente ulti-
mazione composto da
ingresso su soggiorno
con angolo cottura, ca-
mera, bagno, cantina,
box auto. Completo di
arredo!!! 
Info in Ufficio 
Rif. 28SP

Lobbi: casa indipendente su 2 lati composta da
ingresso su salone doppio, cucina, bagno al pia-
no terra; 2 camere, bagno terrazzo al piano pri-
mo; giardino, box. Euro 190.000,00 Rif. 10LO
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Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’

IN VALMADONNA VENDIAMO

 Alcuni esempi:

- Box auto a Euro 15.000,00.
- Alloggio sito p. terra composto da ingresso /
soggiorno, cucina a vista, camera da letto, ba-
gno e giardino di proprietà di 60 mq. 
Euro 134.000,00 (A1).
- Alloggio sito al p. terra composto da ingres-
so, ampio soggiorno, cucina abitabile, camera
da letto (poss. Della 2ª camera), bagno, riposti-
glio e giardino di 200 mq. Euro 216.000,00 (A2).

- Alloggio disposto su 2 livelli con al p. terra in-
gresso, salotto/studio e bagno; al 1°p soggiorno,
cucina abit., 2 camere letto, doppi servizi e ter-
razzo. Giardino di 80 mq. Euro 320.000,00 (A3).

- Alloggio composto da 1°p ingr/salone dop-
pio, cucina a vista, bagno e terrazzo; 2°p. due
camere da letto, bagno, salotto con scala per
accesso al solarium. Euro 420.000,00 (B1).

VENDITE FUORI CITTA’
- FELIZZANO Villa indip. su
4 lati con al p. semin. Box
auto, cantina, bagno, lavan-
deria e c.t.; al p. rialz. ingr.,
salone, tinello,cucinino, 3
camere, doppi servizi, bal-
coni e porticato. Ampia
mansarda abitabile. Giardi-
no di 1200 mq. 
Euro 240.000,00 (Rif. 43W)    

- SAN SALVATORE casa
semindip. composta da p.
terra: ingresso, cucina, stu-
dio e bagno; 1°p. due ca-
mere; sottotetto con 2 locali
di sgombero. Ampia corte
con rustico elevato su due
livelli con al p. terra locale
uso  ripostiglio e al 1°p ex
fienile. Da ristrutturare. 
Euro 78.000,00 (Rif. 214W).

- QUARGNENTO Ville di
nuova costruzione compo-
ste da p. terra: ingresso,
soggiorno con cucina a vi-
sta, rip. e bagno; 1°p. tre
camere letto, bagno e bal-
cone. Giardino circ. e box
auto. Ottima soluzione. Eu-
ro 190.000,00 (Rif. 210W).

- SAN GIULIANO VECCHIO
Villa indip. su 3 lati di nuova
costruzione con al p. se-
mint. cantina, box auto e
c.t.; p. terra salone con cu-
cina a vista, disimpegno e
bagno; p1° p. tre  camere
da letto, bagno e balcone;
mansarda con locale unico.
Cortile di proprietà. OTTI-
MA!!!!
Euro 185.000,00 (Rif. 46W).

- VALMADONNA Casa in-
dip. su 3 lati composta da
p.terra box singolo, box
doppio, c.t, e cantina; p. 1°
ingresso, salone con cami-
no, sala a vista, cucina, 3
camere da letto, bagno e
balcone. Cortile antistante,
giardino di 1.200 mq con
dehor in muratura e fabbri-
cato con camera e servizio
uso e ricovero attrezzi. Euro
195.000,00 (Rif. 174W).  

- GAMALERO v.ze casa in-
dipendente su 3 lati compo-
sta da p. terra ingresso/sog-
giorno con angolo cottura;
al 1°p camera, cameretta e
bagno. Giardino antistante
di 400 mq. Posizione pano-
ramica. Ideale per il fine set-
timana. Euro 55.000,00 
(Rif. 209W).

- SAN MICHELE Bella villa
indip. su 3 lati composta da
p. terra ingresso/salone,
grande cucina e bagno; al
1°p due camere da letto e
bagno. Giardino circostante,
porticato, vialetto d’acces-
so, box auto e 2 posti auto.
Molto particolare. Euro
230.000,00 (Rif. 127W). 

ZONA CENTRO

- Zona ACI
alloggio sito
al 3°p. s.a.
composto
da ingr.
/soggiorno,
cucina, ca-
mera, ca-
m e r e t t a ,
bagno, bal-
cone e can-
tina. Risc.
autonomo. In ordine. 
Euro 75.000,00 (Rif. 39). 

- V.ze P.zza D’Azeglio al-
loggio sito al 4°p c.a. com-
posto da ampio ingresso,
soggiorno, cucina abitabi-
le, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi e
cantina. 
Euro 145.000,00 (Rif. 55). 

- Zona C.so Cavallotti in
casa d’epoca alloggio di
ampia metratura (unico sul
piano) sito al 3° ed ultimo
piano s.a. composto da
doppio ingresso, soggior-
no, balcone angolare e
cantina. Ottime condizioni.
Risc. Autonomo. 
Euro 153.000,00 (Rif. 40).

- V.ze C.so Cento Canno-
ni alloggio sito al 4°p c.a.
comp. da ampio ingresso,
soggiorno, cucina abitabi-
le, 3 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi e
TERRAZZO DI 120 MQ.
Luminosissimo, tre arie. 
Euro 218.000,00 (Rif.16)

- Zona Centro alloggio si-
to all'ult imo piano c.a.
composto da ingresso,
soggiorno con camino,
grande cucina, 4 camere
da letto, doppi servizi, ri-
postiglio, balcone e terraz-
za. RISTRUTTURATO!!!
Euro 310.000,00 (Rif. 58).

- Zona Centro in casa d'e-
poca alloggio sito al 1°p
composto da ingr/salotto,
soggiorno, cucina abitabi-
le, 2 camere da letto, ba-
gno, lavanderia, balcone e
cantina. Risc. autonomo.
Possibilità di box auto.
Euro 154.000,00 
(Rif. V11).

ZONA P.ZZA GENOVA
SPALTI

- Via Cairoli alloggio sito
al 2°p. c.a. composto da
ingresso, soggiorno, cuci-
na abitabile, due camere
da letto, bagno, balcone e
cantina. Riscaldamento
autonomo. Da riordinare.
Euro 120.000,00 tratt.
(Rif. 3P).

- V.ze P.zza Genova in ca-
sa d’epoca luminoso allog-
gio sito al 2°p. composto
da ingresso, soggiorno,
ampia cucina abitabile a
vista, 2 camere da letto,
doppi servizi, 2 balconi e
cantina. Completamente
ristrutturato, pavimenti in
parquet, aria condizionata,
risc. autonomo. Da vede-
re!!! 
Euro 205.000,00 (Rif. 6P)

- P.zza Genova in casa
d'epoca allogio sito al 4°p.
c.a. composto da ingres-
so, soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere da letto,
doppi servizi, 2 balconi, ri-
postiglio, cantina e posto
auto coperto. Completa-
mente ristrutturato con
materiali di pregio. Risc.
autonomo. 
Euro 220.000,00 
(Rif. 10P).

- Zona Spalto alloggio sito
al 6°p composto da in-
gresso, cucina, camera da
letto, bagno (rifatto), balco-
ne e cantina. Completo di
arredo. Minime spese di
gestione. Euro 84.000,00
(Rif. 10S).

ZONA PISTA
VILL. EUROPA

- Zona Pista alloggio al p.
rialz. composto da ingres-
so, soggiorno, cucina abit.,
3 camere da letto, doppi
servizi, 2 balconi e cantina.
Aria condizionata e im-
pianto d’allarme, posto au-
to in cortile. 
Ristrutturato !!!! 
Euro 175.000,00 
(Rif. 22C).

- Zona Pista alloggio sito
all’ultimo piano composto
da ingresso, grande cuci-
na, soggiorno, due camere
da letto, bagno, ripostiglio,
balcone, terrazzo angolare,
posto auto coperto e can-
tina. 
Euro 160.000,00 tratt.
(Rif. 24C). 

- Vill. Europa alloggio sito
al 4°p. c.a. composto da
ampio ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, due
camere da letto, grande
bagno, 3 balconi, cantina e
box auto. Climatizzato. 
Euro 168.000,00 (Rif. 5U).

ZONA ORTI/GALIMBERTI

- Zona Orti alloggio in otti-
me condizioni con al p.
terra: ingresso, soggiorno
con angolo cottura e ba-
gno; al 1°p studio, 3 came-
re da letto, bagno e balco-
ne. Ampio giardino di pro-
prietà, box auto e cantina.
Risc. Autonomo. 
Euro 242.000,00 (Rif. 4E)     

- Zona Orti casa indip. su
due lati composto da p.
terra in-
g r. / s o g -
g i o r n o ,
cucina e
bagno; al
1°p. due
camere da
letto, ba-
gno e bal-
c o n i ;
mansarda
con locale
unico e bagno. Giardino di
400 mq con locale in mu-
ratura uso tavernetta e 2
posti auto.
Euro 210.000,00 
(Rif. 14E).

- Zona Galimberti alloggio
sito al 6°p c.a. composto
da ampio ingresso, sog-
giorno, tinello, cucinino,
due camere da letto, ba-
gno, balconi, cantina e ri-
postiglio. In ordine. 
Euro 155.000,00 (Rif. 1N) 

ZONA  CRISTO

- Primo Cristo alloggio si-
to al p. 1° composto da in-
gresso, salone doppio, cu-
cina, 2 camere da letto,
bagno, ripostiglio, 2 balco-
ni, cantina e box auto.
Buone condizioni generali.
Euro 132.000,00 
(Rif. 39A).  

- Primo Cristo alloggio si-
to al p. 3° s.a. composto
da ingresso, tinello, cucini-
no, due camere, bagno, ri-
postiglio, due balconi, can-
tina e box auto. In ordine.
Euro 105.000,00 tratt.
(Rif. 37A) 

- Zona Cristo in stabile di
nuova costruzione alloggio
sito al 1°p c.a. con  ingres-
so/soggiorno con angolo
cottura, camera da letto,
bagno, terrazzino e canti-
na. Possibilità di box auto.
Risc. autonomo, ottime fi-
niture. 
Euro 72.000,00 (Rif. 42A). 

• Via ALDO MORO VENDIAMO •

Alcuni esempi:

- Alloggio sito al 1°p composto da ingr/soggiorno con angolo cottura, camera da letto, bagno,
2 balconi e cantina. Euro 88.000,00 (int.2)
- Alloggio sito al 1°p composto da ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere da letto, bagno, ripo-
stiglio, 2 balconi e cantina. Euro 122.000,00 (int.1)
- Alloggio duplex con al 2°p ingr/soggiorno con angolo cottura, zona pranzo, bagno e 2 balco-
ni; 3°p 2 camere, bagno, 2 balconi e cantina. Euro 166.000,00 (int.4).
- Alloggio duplex con al 2°p ingr/soggiorno con angolo cottura, camera da letto, bagno, balco-
ne e terrazzino; al 3°p 2 camere, bagno e 2 balconi. Euro 188.000,00 (int.3).
- Box auto da Euro 15.000,00

In stabile con poche unità abitative alloggi nuovi 
di varie metrature, soluzioni duplex e box auto.

COMMERCIALE
- Immediata periferia di
Alessandria in zona di for-
te passaggio capannone /
magazzino ad uso com-
merciale di 320 mq c.c. più
3 alloggi per un totale di
300 mq. Box auto e grande
corte di pertinenza. IDEALE
PER ATTIVITA’ e ABITAZIO-
NE. 
Trattative in ufficio 
(Rif. 97T)

- Immediate v.ze di Ales-
sandria in zona di forte
passaggio fabbricati a de-
stinazione artigianale/indu-
striale e uffici a partire da
250 mq. Informazioni in
ufficio.

ALLOGGI CON TERRAZZI E 
GIARDINI PRIVATI, VILLE INDIPENDENTI, BOX E POSTI AUTO. 
FINITURE DI PREGIO. POSSIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE.
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TANTISSIME ALTRE OPPORTUNITA’ PRESSO I NOSTRI UFFICI

Via Gramsci, 20 ang. via Legnano

Tel. 0131 445683
e-mail: info@eimihouse.com

di Lorella Burra iscritta al ruolo della C.C.I.A.A. di Alessandria nr. 725
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

ZONA P.ZZA
GENOVA In
complesso re-
sidenziale di
nuova costru-
zione, appar-
tamento al 1°
P. (c.a.): ingr.
su soggiorno,
cucina ab., 2
camere letto,
bagno, rip.

Balcone. Cantina. Risc. Aut. Aria condiziona-
ta. Predisp. impianto di allarme. Box. 
Euro 200.000,00 (RIF. 43 G)

ZONA CENTRO In stabile residenziale, ap-
partamento da ristrutt. al 1° P. (s.a.): ingr.,
soggiorno, cucinino con tinello, camera letto,
bagno. Balcone. Risc. Aut.
Euro 80.000,00 (RIF. 93 C)

ZONA CENTRO Luminoso Appartamento al
2° P. (c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 camere
letto, bagno, rip. Balconi. Cantina.
Euro 95.000,00 (RIF. 56 C)

V.ZE P.ZZA VALFRE’ In piccola palazzina,
appartamento ristrutt. al 1° P. (s.a.): ingr., sog-
giorno, cucina, 2 camere letto, bagno, rip.
Balcone. Cantina. Box.
Euro 165.000,00 (RIF. 35 C)

ZONA SPALTI In palazzo d’epoca ristrutt.,
mansarda con terrazzo: ingr. su soggiorno,
cucinotta, 2 camere letto, bagno. Cantina. Ri-
sc. Aut. Euro 190.000,00 (RIF. 37 S)

ZONA ORTI In stabile di nuova costruzione,
appartamenti di varie metrature con risc. Aut.
Es. 1° P. (s.a.): ingr., soggiorno, cucina ab., 2
camere letto, 2 bagni, rip.
Euro 170.000,00 (RIF. 17 OR)

ZONA ORTI In palazzina di nuova costruzio-
ne, appartamenti in pronta consegna dotati di
ascensore, risc. Aut., predisp. Aria condizio-
nata. Es. PT. con giardino: ingr. su soggiorno,
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni. Box.
Euro 176.500,00 (RIF. 2 OR)

ZONA GALIMBERTI In stabile residenziale,
signorile appartamento al 1° P. (c.a.): ingr. su
salone con sala da pranzo living, cucina ab.,
3 camere letto, 2 bagni. Balconi. Cantina. Box
e posto auto. Euro 197.000,00 (RIF. 38 Q) 

ZONA PRIMO CRISTO In nuovo complesso
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
na con terrazzo, doppi servizi, 2 balconi. Ottime finitu-
re, riscaldamento autonomo. Euro 260.000,00 
Via Donizzetti: in condominio di sole 3 unità, apparta-
mento al piano rialzato, completamente ristrutturato:
ingresso su ampio soggiorno, grande cucina abitabile,
2 camere, servizio, 2 balconi, posto auto. Giardino
condominiale. Euro 150.000,00.
Zona Orti: appartamento ristrutturato, al 2° piano c.a.
composto da: ingresso, soggiorno, cucina , 1 camere,
servizio, balconi. Euro 110.000,00.
Zona Piscina: appartamento di ampia metratura, 4°
piano c.a., ristrutturato, composto da: ampio ingresso,
cucina abitabile, soggiorno, 3 camere, doppi servizi,
ripostiglio, 2 balconi, cantina, box auto. 
Euro 260.000,00
Zona Piscina: appartamento in ottime condizioni, 3°
piano c.a., composto da: ingresso, ampio soggiorno,
2 camere, doppi servizi, ripostiglio, 3 balconi, cantina,
box auto. Euro 200.000,00
Zona Piazza Genova: 3° piano c.a., appartamento in
buone condizioni, composto da: ingresso, soggiorno,
grande cucina abitabile, 2 camere, servizio, 2 balconi.
Euro 150.000,00
Zona Pista: in palazzo d'epoca recentemente ristrut-
turato, monolocale con servizio, piano rialzato, adatto
uso investimento. Euro 85.000,00
Zona Pista: 5° piano c.a., appartamento ristrutturato,
composto da: ingresso, soggiorno, cucinotto, sala da
pranzo, 2 camere, servizio, balcone, cantina.  
Euro 155.000,00
Zona Pista: in palazzina, appartamento ristrutturato,
riscaldamento autonomo, al 1° piano composto da: in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, servi-
zio, balconi. Euro 150.000,00.
Zona Cristo: 3° piano c.a., appartamento di grande
metratura, ottimamente rifinito e distribuito: ampio in-
gresso, grande cucina abitabile, salone, studio, 3 ca-
mere matrimoniali, doppi servizi, ripostiglio, 4 balconi,
2 box auto. Riscaldamento autonomo.
Euro 250.000,00

ZONA P.ZZA GENOVA In palazzina d'epoca in fa-
se di ristrutt., appartamento al 1° P. (c.a.): ingr. su
soggiorno con ang. cottura, camera letto, bagno.
Risc. Aut. Predisp. Aria condizi. e impianto di allar-
me. Ottime finiture! Euro 155.700,00 (RIF. 31 G)
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VENDITE

ZONA PISTA IN ESCLUSIVA
Trilocale di ampie dimensioni composto da in-
gresso, sala, angolo cottura, camera, bagno. Ri-
scaldamento autonomo.
EURO 65.000,00 tratt. RIF. 95/V
ZONA P.ZZA GENOVA
Trilocale ristrutturato composto da ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, camera da letto, ampio ba-
gno, due balconi. Parquette.
EURO 123.000,00 tratt. RIF. 97/V
ZONA CRISTO
Delizioso appartamento di recente costruzione
composto da ingresso, sala, cucina, due camere,
bagno, ampi balconi, cantina. Riscaldamento au-
tonomo
EURO 130.000,00 RIF.80/V
ZONA VILLAGGIO EUROPA
Appartamento ristrutturato composto da ingresso
su ampia sala, cucina abitabile, due camere, due
bagni, ripostiglio, balcone, cantina. Box auto, ter-
razza di circa 40 mt.
EURO 205.000,00 tratt. RIF. 91/V
COSTA VESCOVATO IN ESCLUSIVA
Nelle colline tortonesi casa da riattare composta
da ingresso, sala, angolo cottura al p.t., due came-
re, bagno al 1° P. IDEALE SECONDA CASA
EURO 22.000,00 RIF. 35/V
SPINETTA M.GO
Appartamento di ampie dimensioni composto da
ingresso, corridoio, sala, cucina abitabile, tre ca-
mere, bagno, balconi, terrazza, cantina, box auto.
Riscaldamento autonomo
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 90/V
ZONA CENTRO
Cedesi attività di bar ben avviata, con arredamen-
to nuovo, bagni, magazzino nel seminterrato, ga-
zebo esterno, comodo al parcheggio per i clienti.
Costi gestione congrui.
EURO 110.000,00 tratt RIF 7/CV
VIA DANTE
Negozio ristrutturato di circa 30 mq composto da
un ampio vano, archivio, disimpegno, bagno. Ri-
scaldamneto autonomo. Possibilità di realizzare
un soppalco. 
EURO 155.000,00 tratt. RIF. 8/CV
ZONA CENTRO
Appartamento in ottima condizioni composto da
ingresso, corridoio, ampia sala, cucina abitabile,
due camere da letto, bagno, balconi, cantina. ri-
scaldamento autonomo, spese di gestione mini-
me, possibilità di realizzare due unità immobiliari
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
con parquet, lavanderia, bagno, ripostiglio e due balconi. Predispo-
sto.con imp.aria condizionata. Rich. Euro 165.000,00 
Zona P.zza Genova alloggio al terzo e ultimo piano composto da: in-
gresso, salone, con camino, cucina abitabile, studio, tre camere let-
to, ripostiglio, un terrazzo di 30 mq e un balcone, doppi servizi. Rich.
Euro 310.000,00
Zona P.zza Genova: splendido alloggio mansardato composto: in-
gresso su sala con scala a vista con la quale si accede al terrazzo,
grande cucina ab., due camere da letto di cui una con soppalco,
doppi servizi. Box-auto, cantina, termoautonomo. Capitolato di pre-
gio.  Rich. Euro 320.000,00         

IN ESCLUSIVA

VIA VENEZIA IN PALAZZO D'EPOCA: ALLOGGIO AL PIA-
NO 1° COMPOSTO DA: INGRESSO SU SALA CON SOP-
PALCO A VISTA, CUCINA ABITABILE, C.LETTO, RIPOSTI-
GLIO, LAVANDERIA E BAGNO, CANTINA RISC. AUTONO-
MO. CAPITOLATO DI PREGIO. RICH EURO 200.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: in palazzina díepoca in fase di completa ri-
strutturazione, si prenotano alloggi di varie metrature e attici con ter-
razzi. Box auto Capitolato di pregio. Possibilità di personalizzare gli
interni. Informazioni e planimetrie presso i nostri uffici
ZONA CENTRO: in palazzo d’epoca completamente ristrutturato, al-
loggio al 1° piano S.A. composto da: ingresso, cucina, sala, c.letto,
bagno, balcone, cantina e box auto, risc.autonomo.
Rich. Euro 180.000,00
ZONA CENTRO STORICO: alloggio di ringhiera al 2° piano S.A.
composto da: ingresso su salotto con camino, cucina, c.letto, ba-
gno, risc. autonomo da vedere. Rich. Euro 80.000,00                            
ZONA ARCHI: in palazzina di nuova costruzione al 2° piano C.A.
composto da: ingresso su ampio soggiorno con ang. cottura, disim-
pegno, bagno, camera matrimoniale, balcone cantina, e box auto.
termoautonomo. Rich. Euro 138.000,00

ZONA CRISTO: IN ESCLUSIVA
Bilocale  al 1°piano composto da: ingresso su soggiorno con ang.
cottura, c. letto, bagno,  balcone, cantina. Risc. autonomo. (con
reddito mensile Euro 330,00) Rich. Euro 60.000,00
ZONA CRISTO: IN ESCLUSIVA In palazzo di recente
costruzione alloggio con doppio ingresso, con giardino di mq 120.
così composto: P.R. ingresso dal giardino, al 1°p. ingresso su
sala,cucina abit., bagno, ripostiglio, 1 cam. letto, 2 balconi, cantina e
box auto. Risc. autonomo  molto bello!!!!! Rich. Euro 150.000,00        
ZONA CRISTO: IN ESCLUSIVA In palazzina di quattro
piani alloggio al 2° piano con ascensore composto da: ingresso, ti-
nello, cucinino, sala, 2 camere letto, bagno, 2 balconi, cantina e box
auto. Rich. Euro 130.000,00 eventuale box auto Euro 15.000,00
Via Don Giovine appartamento al 1°p. disposto su due livelli compo-
sto da: ingresso su salone, cucina abitabile, bagno, ripostiglio e bal-
cone al piano sopra tre c. letto tutte con parquet, bagno, balcone e
cantina. Risc. autonomo, posto auto. Rich. Euro 180.000,00 vera-
mente bello!!!!
VIA MAZZINI: si prenotano in palazzina di due piani in fase di com-
pleta ristrutturazione alloggi di varie metrature e tipologie, mansarde
con terrazzi , predisposizione impianto di climatizzazione, box auto,
risc. autonomo. Prezzi a  partire da Euro 100.000,00 ottimo capi-
tolato possibilità di scegliere finiture interne. Informazioni e pla-
nim. c/o nostro ufficio
ZONA P.ZZA GENOVA: PALAZZO IN FASE DI ULTIMAZIONE AL-
LOGGI DA 85 MQ COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE, DUE C.LETTO, RIP., SERVIZIO, BALCONE,
CANTINA, BOX AUTO E POSTO AUTO RICH. EURO 197.250,00 RI-
SC.AUTONOMO FINITURE DI OTTIMA QUALITA' PRED.IMP.AN-
TIFURTO  E  IMP. DI CLIMATIZZAZIONE
INFORMAZIONI E  PLANIMETRIE C/O NOSTRI UFFICI

VALMADONNA: VILLA INDIPENDENTE SUI QUATTRO LATI  CIR-
CONDATA DA  AMPIO GIARDINO COMPOSTA :AL P. INTERRATO
BOX AUTO PER DUE VETTURE, LOCALE LAVANDERIA,LOCALE
CALDAIA,TAVERNETTA E CANTINA, AL P.TERRA INGRESSO SU
SALONE,STUDIO,CUCINA ABITABILE E  BAGNO,AL PIANO PRIMO,
TRE CAMERE LETTO , DI  CUI UNA CON BAGNO E CABINA ARMA-
DI, STANZA DA BAGNO. AL PIANO MANSARDA UNA C .LETTO E
BAGNO. POSTO AUTO DI PROPRIETA’ CAPITOLATO OTTIMO CON
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
zio/lavanderia, stanza armadi, terrazza
mq. 16, cantina  Euro 170.000; C) atti-
co mq. 100 di cucina, sala, due came-
re da letto, doppi servizi, terrazza mq.
36, cantina Euro 190.000; 
(rif. C4106) SAN SALVATORE casa li-
bera su 2 lati ristrutturata composta
da: P.T. entrata living su cucina / sog-
giorno, veranda, sgabuzzino, bagno;
1P. 2 camere da letto, servizio con
idromassaggio. Mansarda vano unico
e ripostiglio.Cortile privato con rustico
di mq. 25 e box auto. Richiesta Euro
175.000 trattabili 
(C476) TRA SPINETTA e FRUGARO-
LO (Capannoni) casa libera su tre lati
mq. 200 disposta su 2 piani composta
da: P.T. cucina, due camere, tavernet-
ta/cantina, servizio; 1P. una camera,
due mansarde al grezzo, un fienile. 
Box auto e rustico in cortile. Giardino
privato e recintato. Internamente da ri-

imm.borsalino@tin.it
Tel. 0131 260787
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 

(P2737) SPINETTA MAREN-
GO NOSTRA ESCLUSIVA
via Genova si fraziona intera
palazzina. Disponibili in ven-
dita tre bilocali, tre trilocali e
tre quadrilocali al piano pri-
mo, secondo e terzo. 
BILOCALE: ingresso, cucini-
no, tinello, camera da letto,
servizio, balcone e cantina
Richiesta Euro 58.000 tratt.
TRILOCALE: ingresso, cucini-
no, tinello, due camere , ser-
vizio, due balconi e cantina
Richiesta Euro 78.000 tratt.
QUADRILOCALE: ingresso,
cucinino, tinello, sala, due ca-
mere da letto, servizio, due
balconi e cantina 
Richiesta Euro 98.000 tratt.

(A1227) ZONA PIAZZA GO-
BETTI alloggio al piano quar-
to c.a. di mq. 116 composto
da: ingresso, cucina, sala,
due camere da letto, servizio,
ripostiglio, balcone e cantina.
Ristrutturato. 
Richiesta Euro 140.000.

(rif. C417) QUATTORDIO fra-
zione Serra cascinale su 4 lati
su 2 piani di circa mq. 400
per piano in parte abitabile e
in parte da ristrutturare.Terre-
no a corpo unico di ettari 5,3.
Posizione tranquilla in cam-
pagna isolata. Possibilità di
apertura azienda agrituristica
(permesso già rilasciato). 
Richiesta Euro 310.000 tratt.

(rif.C30561) STATALE ALES-
SANDRIA - NOVI a km. 1
dalla statale cascinale di
grande metratura da ristruttu-
rare libero su 4 lati su due
piani suddiviso in parte abita-
tiva di mq. 300 e parte rustica
di mq. 300 con giardino di
proprietà di mq. 1800. Anche
bi/trifamigliare. Posizione
tranquilla comoda alla statale.
Ideale anche per attività ru-
morosa (ristorante/pizzeria di-
scoteca ecc...). Richiesta
Euro 115.000 tratt. 

(P2737) SPINETTA MA-
RENGO NOSTRA ESCLU-
SIVA palazzina di mq. 965
mq. circa con possibilità di
trafrormarla interamente in
locale commericiale (esposi-
zione ecc..). 
La posizione fronte strada
sulla statale Alessandria No-
vi/Tortona la rende estrema-
mente visibile. 

(rif. C1227) SPINETTA via
Genova casa semindipen-
dente di circa mq. 330 di abi-
tativo composta da salone,
cucina abitabile, servizio, ri-
postiglio, centrale termica,
porticato verandato uso box
doppio di mq. 41, altro ripo-
stiglio in cortile di mq. 15 con
sottostante cantina/tavernetta
di mq. 45; PRIMO PIANO
quattro camere da letto, ser-
vizio, ripostiglio, terrazza di
mq. 41 e balcone; MANSAR-
DA di grande soggiorno con
angolo cottura, servizio, ca-
mera da letto. Giardino priva-
to recintato con piscina/idro-
massaggio. Il fabbricato è di
recentissima costruzione ed è
stato realizzato con alto livello
qualitativo. Richiesta Euro
550.000 trattabili

(rif. C2394) TRA VALMA-
DONNA E SAN SALVATORE
località Clorio si prenotano
ultime due  villette nuove già
in costruzione in posizione
coll inare panoramica non
isolata. Vetrate panoramiche
e giardino privato. 
UNITA' 2 di mq. 165 compo-
sta da: cucina, sala, due ser-
vizi, due camere da letto,
mansarda al grezzo, posti
auto e giardino privato. 
Richiesta Euro 190.000; Eu-
ro 200.000 con mansarda
finita. Interamente al grez-
zo Euro 160.000.
UNITA' 3 di mq. 165 compo-
sta da: cucina, sala, due ser-
vizi, due camere da letto,
mansarda al grezzo. Box au-
to e giardino privato. Richie-
sta Euro 200.000; Euro
210.000 con mansarda fini-
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